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Tid féor sammantrade

Lokal

Arenden

10

11

12

13

onsdagen den 14 augusti 2019 kl. 13:00
Socialfdrvaltningen, Revelj

Per-Inge Pettersson

Ordférande Josephine Larsson
Sekreterare

Upprop
Val av protokolljusterare

Sekretessarende
1:e socialsekreterare

Tillampning av omkostnadserséattning till
familjehem
1:e socialsekreterare

Lagesrapport Hultsfred Trygga Hem

Resursfordelning inom hemtjansten from maj
2019

Titulatur inom omsorgen om personer med
funktionsnedséttning (OF)

Fokusgrupper som arbetssatt

Uppfoljning av verkstéllighet av
socialnamndens beslut forsta halvaret 2019

Verksamhetsbesok och utbildningsdag for
ledamoter 2019

Information chefstjanster Halso- sjukvard och
rehabilitering (HSR)

Rapporter

Anmalningséarenden

2019/55

2016/27

2019/57

2018/99

2019/15

2019/60

2019/50

2019/3

2019/4



F!ﬁ HULTSFREDS Kallelse 2(2)
¥ KOMMUN Erséattarna for kdnnedom

Socialndmnden 2019-08-05




